
大安市申领高校毕业生一次性购房补贴
人员公示
（2025年第4期）

 依据《吉林省人力资源和社会保障厅 吉林省教育厅 吉林省财政厅关于印发<吉林省高校毕业生就业生活补贴实施细则(暂行)>等6项实施细则的通知》(吉人社联[2024]78号)要求，现对我市符合申领吉林省高校毕业生一次性购房补贴的人员进行公示如下，公示期为5个工作日(自2025年7月8日起至7月14日止)。公示期间如有异议，请拨打举报电话:0436-5209206。                          
                           


            大安市人力资源和社会保障局                   2025年7月8日





大安市申请高校毕业生一次性购房补贴
人员名单
	序号
	姓名
	工作单位
	学历
	毕业时间
	补贴标准（万元）
	申请补贴
月份
	补贴金额（万元）

	1
	王悦鸥
	大安市四棵树乡人民政府
	本科
	2022.6.24
	3万元
	2025.5
	3万元

	2
	李雨雨
	两家子镇综合服务中心
	本科
	2023.6.28
	3万元
	2025.5
	3万元

	3
	朱志勇
	两家子镇综合服务中心
	本科
	2023.6.8
	3万元
	2025.5
	3万元

	4
	匡俊泽
	大安市大赉乡人民政府
	本科
	2020.6.19
	3万元
	2025.5
	3万元

	5
	林小迪
	大安市烧锅镇中学校
	本科
	2020.6.30
	3万元
	2025.5
	3万元

	6
	邹武
	大安市烧锅镇中学校
	本科
	2020.6.24
	3万元
	2025.5
	3万元

	7
	孙明瑞
	大安市德克士时代餐厅
	本科
	2024.6.26
	3万元
	2025.7
	3万元

	8
	王洪权
	大安市烧锅镇乡中学校
	本科
	2020.6.19
	3万元
	2025.5
	3万元

	9
	马骋
	大安市丰收镇综合服务中心
	本科
	2020.6.20
	3万元
	2025.5
	3万元

	10
	牛梓泽
	中国农业银行股份有限公司大安市支行
	本科
	2020.6.18
	3万元
	2025.5
	3万元

	11
	徐培根
	中国农业银行股份有限公司大安市支行
	本科
	2020.7.1
	3万元
	2025.6
	3万元

	12
	刘阔
	大安市月亮泡镇人民政府
	本科
	2020.6.30
	3万元
	2025.6
	3万元

	13
	于霁扬
	大安市龙沼镇中学
	本科
	2023.6.20
	3万元
	2025.6
	3万元

	14
	宫达
	大安市月亮泡镇人民政府
	本科
	2021.6.30
	3万元
	2025.6
	3万元

	15
	董帅
	大安市捺钵农业综合开发有限公司
	本科
	2020.6.30
	3万元
	2025.6
	3万元

	16
	李珮然
	中国联合网络通信      有限公司白城分公司
	本科
	2020.6.22
	3万元
	2025.6
	3万元

	17
	王禹夫
	大安市龙沼镇中学校
	本科
	2020.7.1
	3万元
	2025.6
	3万元

	18
	王婧
	大安市龙沼镇中学校
	本科
	2021.6.25
	3万元
	2025.6
	3万元

	19
	齐少彬
	大安市同创环境卫生保洁服务有限公司
	本科
	2021.6.23
	3万元
	2025.6
	3万元

	20
	赵长明
	乐胜乡第一中心校
	本科
	2021.6.30
	3万元
	2025.6
	3万元

	21
	刘贺
	两家子镇第一中学校
	硕士
	2022.6.16
	5万元
	2025.6
	5万元

	22
	李嘉欣
	大安市新平安镇中学校
	本科
	2022.6.30
	3万元
	2025.6
	3万元

	23
	裴思宇
	大安市舍力镇六合学校
	本科
	2022.6.30
	3万元
	2025.6
	3万元

	24
	吴清鑫
	大安市安广镇乐胜乡第一中心校
	本科
	2020.6.30
	3万元
	2025.6
	3万元



